ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 11.08.2014 № 1984

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 28.05.2012 № 1458 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по

выдаче разрешения на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1458,

следующие изменения:

1.1 в пункте 1.2 слова «и не занимающими преимущественное

положение в сфере распространения наружной рекламы» исключить;

1.2 подпункт 2.9.6 исключить.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 22.07.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа    А.В. Алексеев